
Bashkia Kukes 2024

Nr. Emri    Mbiemri Pozicioni Fusha e Inspektimit

1 Xhevat Todaj Inspektor I parandalimit Kontrolli i sigurise dhe mjeteve te MKZ 

2 Milazim Asllanaj Inspektor I parandalimit Kontrolli i sigurise dhe mjeteve te MKZ 

3 Muhamet Gashi Kryeinspektor IVMT Inspektorati i Mbrojtjes se Territorit

4 Arnold Cengu Jurist-IVMT Inspektorati i Mbrojtjes se Territorit

5 Besjon Sula Inspektor IVMT Inspektorati i Mbrojtjes se Territorit

6 Mirjet Ramallari Inspektor IVMT Inspektorati i Mbrojtjes se Territorit

7 Hasan Olloni Inspektor IVMT Inspektorati i Mbrojtjes se Territorit

8 Qemal Tafaj Inspektor IVMT Inspektorati i Mbrojtjes se Territorit

9 Marsela Lugja Inspektor IVMT Inspektorati i Mbrojtjes se Territorit

10 Ilmi Gjana Inspektor I Pyjeve Inspektimi I pyjeve kullotave dhe mjedisit

11 Artan Braha Inspektor I Pyjeve Inspektimi I pyjeve kullotave dhe mjedisit

12 Adelina Tocilla

Inspektor Kontrolli per Sigurine 

Ushqimore

Kontrollon ushqimin ne kopshte , cerdhe si 

dhe ne konvikt

13 Mirvete Dogjani

Inspektor per Mbrojtjen e 

konsumatorit

Promovon interesat e konsumatoreve per te 

siguruar nje nivel te mbrojtjes se 

konsumatoreve


